g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 6222-7 P MUN SANTA CECILIA PAVAO

Més/ano referéncia

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico

31/05/2021 SALDO ANTERIOR
01/06/2021 RESGATE

Aplicacéo 02/09/2020
02/06/2021 RESGATE

Aplicagdo 02/09/2020
09/06/2021 RESGATE

Aplicacéo 02/09/2020
14/06/2021 RESGATE

Aplicagdo 02/09/2020

Aplicacéo 30/03/2021
15/06/2021 RESGATE

Aplicacéo 30/03/2021
17/06/2021 RESGATE

Aplicagdo 30/03/2021
28/06/2021 RESGATE

Aplicacéo 30/03/2021

Aplicacédo 12/05/2021
30/06/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2021
30/06/2021

3,724650441
3,730520001

Rentabilidade

No més 0,1575
No ano 0,4014
Ultimos 12 meses  0,4882

JUNHO/2021

Valor Valor IR Prej. Comp.

6.946,77
264,63
264,63
236,03
236,03
247,05
247,05
148,29
73,28
75,01
250,04
250,04
373,61
373,61
513,14
274,04
239,10

4.923,10

6.946,77
0,00
2.032,79
9,12
0,00
0,00
9,12
4.923,10

Valor IOF Quantidade cotas
1.865,080174
71,043811
71,043811
63,361739
63,361739
66,303312
66,303312
39,790710
19,662504
20,128206
67,089094
67,089094
100,232224
100,232224
137,577773
73,474069
64,103704
1.319,681511

(G3370108372181841
01/07/2021 08:51:44

Valor cota  Saldo cotas

3,724884629 1.794,036363

3,725118715 1.730,674624

3,726058224 1.664,371312

3,726749240 1.624,580602

3,726984314 1.557,491508

3,727443985 1.457,259284

3,729817604 1.319,681511

1.319,681511

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



